ПРОТОКОЛ

заседания педагогического совета №2

МКОУ «СОШ а. Сары-Тюз»

от 21 января 2021 года

Присутствовали - 40 человек

Повестка дня:

1.Рассмотрение плана реализации целевой модели наставничества

2.Рассмотрение Положения о наставничестве в рамках целевой модели наставничества.

Слушали:

1.Борлакову З.О., директора школы

 О концепции целевой модели наставничества

2.Заместителя директора по ВР

О плане реализации целевой модели наставничества в образовательной организации.
3.Бадахову В.Х., заместителя директора по УВР
О Положении о наставничестве.

 ПОСТАНОВИЛИ:
Принять план реализации целевой модели наставничества с учетом следующих
корректировок:
Решение принято: «за» - 40,
 «против» -0 ,
«воздержались» -0.
Принять Положение о наставничестве с учетом следующих корректировок:
 Решение принято: «за» - 40,
«против» -0,
 «воздержались» - 0.

         Председатель Педагогического совета -Борлакова З.О.
         Секретарь Педагогического совета – Лайпанова Б.Б.